



Norske Harehundklubbers Forbund

Referat fra ekstraordinært styremøte 8. november 2023

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Øyvind Billingsø, Thomas Kristiansen, Gunleik Hauge, Harald Frøysnes, Thomas Hauerberg og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær

SAK 41.2023 Sak vedrørende avlysning av DM konkurransen for distrikt 5

Bakgrunn:

Siden DM i distrikt 5 ble avlyst vil det ihht til dagens regelverk bli totalt 16 hunder, dvs. 4 fra hvert av distriktene 1,2,3 og 4 under årets NM, distrikt 5 vil ikke være representert.

Østfold Harehundklubb vil som representant fra distrikt 5 fremme flg. forslag til NHKFs styre slik at også distrikt 5 kan bli representert med hunder under årets NM for støvere.

- 1. Ved avlysning av DM 2023 i distrikt 5 skal loddtrekning benyttes som uttakskriterium for NM hunder etter følgende modell:**

Alle påmeldte hunder deltar i trekningen og ut av disse trekkes 4 hunder til NM deltakelse og 2 hunder som reserve. Hunder som blir trukket ut til NM vil ikke få refundert påmeldingsavgiften fra DM ved akseptert påmelding til NM 2023.

Vi er innforstått med at NHKF ikke kan godkjenne foreslåtte avviksbehandling av gjeldene regelverk, ref. pkt. 1.5 i fellesbestemmelsene. ØHK ber NHKF fremme saken for hastebehandling i NKKS Jakhundkomite og søke om dispensasjon fra uttakskriteriene som er nedfelt i konkurransereglene for DM pkt. 11.1.

Det må i søknaden presiseres at dette avviket gjelder kun for året 2023, slik at det ikke danner presedens for fremtidige arrangement og revideringer av fremtidige regelverk.

Vedtak:

Styret i NHKF støtter ikke forslaget fra Østfold Harehundklubb med bakgrunn i jaktprøveregelverket §11.1 og 11.2. NM for støvere 2023 blir arrangert med 16 deltakende hunder fra distrikt 1,2,3 og 4.

11.1 DISTRIKTSMESTERSKAP (DM)

Et DM er en forhåndsbestemt to-dagers lukket konkurranse for støvere om å få delta i NM.

11.2 NORGESMESTERSKAP (NM)

NM for støvere er en to-dagers konkurranse for hunder kvalifiserte gjennom DM og skal ha CACIT. Konkurransen er en lukket på losdyr hare. NM arrangeres av NHKF, som også bestemmer tid og sted for arrangementet. NM arrangeres tidligst en uke etter siste DM.

Neste ordinære styremøte: 29.november 2023

Mette Køhler Bjørkkjær
Referent